www.baumer.com Seite 1 / 2Datenblatt A41.20
D055
Einschraubdruckmittler mit frontbündiger Membran
20
14
-0
1-
07

D055
Einschraubdruckmittler mit frontbündiger Membran
Bestellangaben D055
Abmessungen - Montagearten
Code DN A B C Ø E  D
Weight
kg
D055-2H14 G ½ G ¼ 51 26 26 27 0.17
D055-2L14 G ½ G ½ 57 32 26 27 0.17
D055-2H24 ½ NPT G ¼ 51 26 26 27 0.17
D055-2L24 ½ NPT G ½ 57 32 26 27 0.17
D055-2H15 G ¾ G ¼ 52 27 31.85 32 0.27
D055-2L15 G ¾ G ½ 57 32 31.85 32 0.27
D055-2L25 ¾ NPT G ½ 57 32 31.85 32 0.27
Code DN A B C Ø E D
Weight
kg
D055-2L16 G 1 G ½ 55 29 40 30 0.37
D055-2L26 1″ NPT G ½ 55 29 40 30 0.37
D055-2L1A G 1 ½ G ½ 60 29 60 46 0.95
D055-2L2A 1 ½ NPT G ½ 60 29 60 46 0.95
D055-2L1C G 2 G ½ 62 29 70 54 1.43
D055-2L2C 2" NPT G ½ 62 29 70 54 1.43
D055 – x x xx
Modell
Einschraubdruckmittler mit frontbündiger Membran D055
–
Druckmittlerkörper
Edelstahl 1.4404 (316L) 2
Messgeräteanschluss
G ½ L
G ¼ 2) H
Prozessanschluss
G ½ 3) 14
½ NPT 3) 24
G ¾ 15
¾ NPT 25
G 1 16
1 NPT 26
G 1 ½ 1A
1 ½ NPT 2A
G 2 1C
2 NPT 2C
2) Nur bestellbar mit Prozessanschluss G 1/2, 1/2 NPT oder G 3/4.
3) Nicht bestellbar mit Kapillarleitung